PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 октября 2022 г.

	№
	1341

О внесении изменений состав рабочей группы
по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, созданной постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 сентября 2016 года № 836, исключив позицию «Назаров Юрий Филиппович – консультант отдела экономики управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;».
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.